
0b 23
b 23

Stadthalle > Oberhohndorf > Stadthalle

07.5 …
30 37.16 58.16 . 29.17 . 59.17 . 29.18 . 59.18 . 29.19 . 59.19 . 29.20

09.5 39.16 00.17 . 30.17 . 00.18 . 30.18 . 00.19 . 30.19 . 00.20 . 30.20

11.5 41.16 02.17 . 32.17 . 02.18 . 32.18 . 02.19 . 32.19 . 02.20 . 32.20

12.5 42.16 03.17 20.17 33.17 50.17 03.18 20.18 33.18 50.18 03.19 20.19 33.19 50.19 03.20 20.20 33.20

14.5 44.16 05.17 22.17 35.17 52.17 05.18 22.18 35.18 52.18 05.19 22.19 35.19 52.19 05.20 22.20 35.20

16.5 46.16 07.17 24.17 37.17 54.17 07.18 24.18 37.18 54.18 07.19 24.19 37.19 54.19 07.20 24.20 37.20

17.5 47.16 08.17 25.17 38.17 55.17 08.18 25.18 38.18 55.18 08.19 25.19 38.19 55.19 08.20 25.20 38.20

22.5 52.16 . 30.17 . 00.18 . 30.18 . 00.19 . 30.19 . 00.20 . 30.20 .

0b 23 Montag - Freitag an Schultagen

abZwickau, Stadthalle Steig 6

Zwickau, Steinkohle

Zwickau, Am Hang

Zwickau, Comeniusweg

Zwickau, Oberhohndorf Schule

Zwickau, Oberhohndorf

Zwickau, Südplatz

anZwickau, Stadthalle Steig 6

L L 

. 29.21 . 29.22 . 07.5 …
30 37.16 58.16 . 29.17 . 59.17 . 29.18

. 30.21 . 30.22 . 09.5 39.16 00.17 . 30.17 . 00.18 . 30.18

. 32.21 . 32.22 . 11.5 41.16 02.17 . 32.17 . 02.18 . 32.18

50.20 33.21 50.21 33.22 50.22 12.5 42.16 03.17 20.17 33.17 50.17 03.18 20.18 33.18

52.20 35.21 52.21 35.22 52.22 14.5 44.16 05.17 22.17 35.17 52.17 05.18 22.18 35.18

54.20 37.21 54.21 37.22 54.22 16.5 46.16 07.17 24.17 37.17 54.17 07.18 24.18 37.18

55.20 38.21 55.21 38.22 55.22 17.5 47.16 08.17 25.17 38.17 55.17 08.18 25.18 38.18

00.21 . 00.22 . 00.23 22.5 52.16 . 30.17 . 00.18 . 30.18 .

0b 23 Montag - Freitag an Schultagen0b 23 Montag - Freitag an Ferientagen

abZwickau, Stadthalle Steig 6

Zwickau, Steinkohle

Zwickau, Am Hang

Zwickau, Comeniusweg

Zwickau, Oberhohndorf Schule

Zwickau, Oberhohndorf

Zwickau, Südplatz

anZwickau, Stadthalle Steig 6

L L 

. 59.18 . 29.19 . 59.19 . 29.20 . 29.21 . 29.22 . 29.6 . 29.7 . 29.8

. 00.19 . 30.19 . 00.20 . 30.20 . 30.21 . 30.22 . 30.6 . 30.7 . 30.8

. 02.19 . 32.19 . 02.20 . 32.20 . 32.21 . 32.22 . 32.6 . 32.7 . 32.8

50.18 03.19 20.19 33.19 50.19 03.20 20.20 33.20 50.20 33.21 50.21 33.22 50.22 33.6 50.6 33.7 50.7 33.8

52.18 05.19 22.19 35.19 52.19 05.20 22.20 35.20 52.20 35.21 52.21 35.22 52.22 35.6 52.6 35.7 52.7 35.8

54.18 07.19 24.19 37.19 54.19 07.20 24.20 37.20 54.20 37.21 54.21 37.22 54.22 37.6 54.6 37.7 54.7 37.8

55.18 08.19 25.19 38.19 55.19 08.20 25.20 38.20 55.20 38.21 55.21 38.22 55.22 38.6 55.6 38.7 55.7 38.8

00.19 . 30.19 . 00.20 . 30.20 . 00.21 . 00.22 . 00.23 . 00.7 . 00.8 .

0b 23 Montag - Freitag an Ferientagen0b 23 Samstag 

abZwickau, Stadthalle Steig 6

Zwickau, Steinkohle

Zwickau, Am Hang

Zwickau, Comeniusweg

Zwickau, Oberhohndorf Schule

Zwickau, Oberhohndorf

Zwickau, Südplatz

anZwickau, Stadthalle Steig 6

. 29.9 . 29.10 . 29.11 . 29.12 . 29.13 . 29.14 . 29.15 . 29.16 . 29.17

. 30.9 . 30.10 . 30.11 . 30.12 . 30.13 . 30.14 . 30.15 . 30.16 . 30.17

. 32.9 . 32.10 . 32.11 . 32.12 . 32.13 . 32.14 . 32.15 . 32.16 . 32.17

50.8 33.9 50.9 33.10 50.10 33.11 50.11 33.12 50.12 33.13 50.13 33.14 50.14 33.15 50.15 33.16 50.16 33.17

52.8 35.9 52.9 35.10 52.10 35.11 52.11 35.12 52.12 35.13 52.13 35.14 52.14 35.15 52.15 35.16 52.16 35.17

54.8 37.9 54.9 37.10 54.10 37.11 54.11 37.12 54.12 37.13 54.13 37.14 54.14 37.15 54.15 37.16 54.16 37.17

55.8 38.9 55.9 38.10 55.10 38.11 55.11 38.12 55.12 38.13 55.13 38.14 55.14 38.15 55.15 38.16 55.16 38.17

00.9 . 00.10 . 00.11 . 00.12 . 00.13 . 00.14 . 00.15 . 00.16 . 00.17 .

0b 23 Samstag 

abZwickau, Stadthalle Steig 6

Zwickau, Steinkohle

Zwickau, Am Hang

Zwickau, Comeniusweg

Zwickau, Oberhohndorf Schule

Zwickau, Oberhohndorf

Zwickau, Südplatz

anZwickau, Stadthalle Steig 6

L Anruf-Linien-Taxi - fährt nur nach Anmeldung unter (0375) 21 36 01 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



L L L L 

. 29.18 . 29.19 . 29.20 . 29.21 . 29.22 . 29.6 . 29.7 . 29.8 . 29.9

. 30.18 . 30.19 . 30.20 . 30.21 . 30.22 . 30.6 . 30.7 . 30.8 . 30.9

. 32.18 . 32.19 . 32.20 . 32.21 . 32.22 . 32.6 . 32.7 . 32.8 . 32.9

50.17 33.18 50.18 33.19 50.19 33.20 50.20 33.21 50.21 33.22 50.22 33.6 50.6 33.7 50.7 33.8 50.8 33.9

52.17 35.18 52.18 35.19 52.19 35.20 52.20 35.21 52.21 35.22 52.22 35.6 52.6 35.7 52.7 35.8 52.8 35.9

54.17 37.18 54.18 37.19 54.19 37.20 54.20 37.21 54.21 37.22 54.22 37.6 54.6 37.7 54.7 37.8 54.8 37.9

55.17 38.18 55.18 38.19 55.19 38.20 55.20 38.21 55.21 38.22 55.22 38.6 55.6 38.7 55.7 38.8 55.8 38.9

00.18 . 00.19 . 00.20 . 00.21 . 00.22 . 00.23 . 00.7 . 00.8 . 00.9 .

0b 23 Samstag 0b 23 Sonn- und Feiertag

abZwickau, Stadthalle Steig 6

Zwickau, Steinkohle

Zwickau, Am Hang

Zwickau, Comeniusweg

Zwickau, Oberhohndorf Schule

Zwickau, Oberhohndorf

Zwickau, Südplatz

anZwickau, Stadthalle Steig 6

. 29.10 . 29.11 . 29.12 . 29.13 . 29.14 . 29.15 . 29.16 . 29.17 . 29.18

. 30.10 . 30.11 . 30.12 . 30.13 . 30.14 . 30.15 . 30.16 . 30.17 . 30.18

. 32.10 . 32.11 . 32.12 . 32.13 . 32.14 . 32.15 . 32.16 . 32.17 . 32.18

50.9 33.10 50.10 33.11 50.11 33.12 50.12 33.13 50.13 33.14 50.14 33.15 50.15 33.16 50.16 33.17 50.17 33.18

52.9 35.10 52.10 35.11 52.11 35.12 52.12 35.13 52.13 35.14 52.14 35.15 52.15 35.16 52.16 35.17 52.17 35.18

54.9 37.10 54.10 37.11 54.11 37.12 54.12 37.13 54.13 37.14 54.14 37.15 54.15 37.16 54.16 37.17 54.17 37.18

55.9 38.10 55.10 38.11 55.11 38.12 55.12 38.13 55.13 38.14 55.14 38.15 55.15 38.16 55.16 38.17 55.17 38.18

00.10 . 00.11 . 00.12 . 00.13 . 00.14 . 00.15 . 00.16 . 00.17 . 00.18 .

0b 23 Sonn- und Feiertag

abZwickau, Stadthalle Steig 6

Zwickau, Steinkohle

Zwickau, Am Hang

Zwickau, Comeniusweg

Zwickau, Oberhohndorf Schule

Zwickau, Oberhohndorf

Zwickau, Südplatz

anZwickau, Stadthalle Steig 6

L L L L 

. 29.19 . 29.20 . 29.21 . 29.22 .

. 30.19 . 30.20 . 30.21 . 30.22 .

. 32.19 . 32.20 . 32.21 . 32.22 .
50.18 33.19 50.19 33.20 50.20 33.21 50.21 33.22 50.22

52.18 35.19 52.19 35.20 52.20 35.21 52.21 35.22 52.22

54.18 37.19 54.19 37.20 54.20 37.21 54.21 37.22 54.22

55.18 38.19 55.19 38.20 55.20 38.21 55.21 38.22 55.22

00.19 . 00.20 . 00.21 . 00.22 . 00.23

0b 23 Sonn- und Feiertag

abZwickau, Stadthalle Steig 6

Zwickau, Steinkohle

Zwickau, Am Hang

Zwickau, Comeniusweg

Zwickau, Oberhohndorf Schule

Zwickau, Oberhohndorf

Zwickau, Südplatz

anZwickau, Stadthalle Steig 6

L Anruf-Linien-Taxi - fährt nur nach Anmeldung unter (0375) 21 36 01 bis 60 Min vor Fahrtbeginn


